

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

S:	Oplocení Zoo Brno - Stávající oplocení, podhrab					
O:						
R:						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				51 615,00
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 předpoklad 80% kubatury: rýhy - podhrabové pletivo v celé délce stávajícího oplocení dl. 125m:0,8*0,3*0,3*125	m3	9,00	1 540,00	13 860,00
2	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 předpoklad 20% kubatury: rýhy - podhrabové pletivo v celé délce stávajícího oplocení dl. 125m:0,2*0,3*0,3*125	m3	2,25	1 620,00	3 645,00
3	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním kolem podhrabové pletivo v celé délce stávajícího oplocení dl. 125m:0,3*0,3*125	m3	11,25	1 870,00	21 037,50
4	161101501R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční podhrabové pletivo v celé délce stávajícího oplocení dl. 125m:9+2,25	m3	11,25	254,00	2 857,50
5	162201203R00	Vodorovné přemíst výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m podhrabové pletivo v celé délce stávajícího oplocení dl. 125m: na deponii:9+2,25 z deponie k zásypům: 11,25	m3	22,50	454,00	10 215,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				85 677,00
6	767.1	Dodávka a montáž podhr. desek pro stávaj. oplocení, kari síť 4/100/100,kotvení,doplňky,detaily,D+M podhrabové pletivo v celé délce stávajícího oplocení dl. 125m:0,3*125	m2	37,50	2 242,00	84 075,00
7	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	1,80	890,00	1 602,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				9 200,00
00512 Náklady spojené s prováděním stavby						
005121 Zařízení staveniště						
8	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 200,00	5 200,00
Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.						
005121 Zařízení staveniště						
9	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00
Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště , náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na spotřebovanou energii během výstavby, elektro, vodné stočné, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.						
005121 Zařízení staveniště						
10	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	500,00	500,00
Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.						
Cena celkem bez DPH					146492,00	
Cena celkem s 21% DPH					177 255,32	
V dne _____						
Objednatel:						
Zhotovitel: FALTON, spol. s r.o., Langrova 43, 62700 Brno, IČO: 46905804						
				 FALTON sp Langrova 43, 627 DIČ: CZ46905804		



FALTON spol. s r.o.
Langrova 43, 62700 Brno
DIČ: CZ46905804
IČO: 46905804